

Reabilitarea scaunelor din sala de
festivități a casei de Cultură „Ion
Ungureanu”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 798 000,36 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de confectionare				
1		Servicii de inlocuire a tapiteriei fotoliilor pentru spectatori	buc	565,0000	852,741 0,000	481 798,439 0,000
		Total Servicii de confectionare Inklusiv salariu				481 798,439
		2. Instalare inventar si mobilier				
2		Dezasamblarea, demontarea elementelor moi, reparatia sau inlocuirea detaliilor uzate in caz de necesitate, revopsirea miinei curente din lemn, revopsirea metalului lafata locului, servicii de transportare, asamblarea fotoliilor cu elemente moi	buc	565,0000	192,355 180,000	108 680,575 101 700,000
		<i>Total</i>	Lei			108 680,575

		Total	Lei	590 479,01
		Asigurarea sociala	24 %	24 408,00
		Total		614 887,01
		Cheltuieli de regie	3 %	18 446,61
		Total		633 333,62
		Beneficiu	5 %	31 666,68
		Total		665 000,30
		TVA	20 %	133 000,06
		Total deviz:		798 000,36
		Inklusiv salariu		101 700,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea scaunelor din sala de
festivități a casei de Cultură „Ion
Ungureanu”

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 798 000,36 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	12121212	Specialist in tapiterie	h-om.	678,0000	150,00	101 700,000
		Total manopera				101 700,00

Materiale:

1.	1	Stofa bordo - 1,6m/buc;	m	904,0000	120,29	108 742,160
2.	10	Lac mat - 0,14kg/buc	kg	79,1000	119,00	9 412,900
3.	11	Dizolvant - 0,01kg/buc	kg	5,6500	28,00	158,200
4.	12	Solutii pentru vopsire (grund, vopse, etc, pentru vopsirea unui scaun) 1,0set/buc	set	565,0000	40,00	22 600,000
5.	13	Scoabe pentru mobila - 0,17kg/buc	kg	96,0500	39,00	3 745,950
6.	14	Película pentru ambalare - 0,17kg/buc	kg	96,0500	33,00	3 169,650
7.	15	Clei PVC - 1,3kg/buc;	kg	734,5000	50,00	36 725,000
8.	16	Placaj 8mm - 0,02m2/buc	m2	11,3000	14 900,00	168 370,000
9.	2	Stofa - 1,99m2/buc;	m2	1 124,3500	69,00	77 580,150
10.	3	Lemn de gatar 0,001m3/buc;	m3	0,5650	14 000,00	7 910,000
11.	4	Flizelin densitate 800mm/1,6 - 0,2m2/buc	m2	113,0000	5,00	565,000
12.	5	Spuma poliuretana - 0,7kg/buc	kg	395,5000	62,85	24 857,175
13.	6	Sintepon grosimea 10 - 0,3m2/buc	m2	169,5000	8,00	1 356,000
14.	7	Clei Alimp 0,5kg/buc	kg	282,5000	58,00	16 385,000
15.	8	Lipici 0,14m/buc	m	79,1000	2,65	209,615
16.	9	bint - 0,01m2/buc	m2	5,6500	2,06	11,639
		Total materiale de construcții				481 798,44

Utilaje de construcții:

1.	ut	Autobasculanta pentru servicii de transport 0,0353h/ut/buc	h-ut	20,0000	350,00	6 980,575
		Total utilaje de construcții				6 980,57

TVA	20 %	133 000,06
-----	------	------------

Total deviz:

798 000,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea scaunelor din sala de
festivități a casei de Cultură „Ion Ungureanu”

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de confectionare				
1		Servicii de inlocuire a tapiteriei fotoliilor pentru spectatori	buc			852,741 0,000
	1	Stofa bordo - 1,6m/buc;	m	1,6000	120,29	192,46
	2	Stofa - 1,99m2/buc;	m2	1,9900	69,00	137,31
	3	Lemn de gatar 0,001m3/buc;	m3	0,0010	14 000,00	14,00
	4	Flizelin densitate 800mm/1,6 - 0,2m2/buc	m2	0,2000	5,00	1,00
	5	Spuma poliuretana - 0,7kg/buc	kg	0,7000	62,85	43,99
	6	Sintepon grosimea 10 - 0,3m2/buc	m2	0,3000	8,00	2,40
	7	Clei Alimp 0,5kg/buc	kg	0,5000	58,00	29,00
	8	Lipici 0,14m/buc	m	0,1400	2,65	0,37
	9	bint - 0,01m2/buc	m2	0,0100	2,06	0,02
	10	Lac mat - 0,14kg/buc	kg	0,1400	119,00	16,66
	11	Dizolvant - 0,01kg/buc	kg	0,0100	28,00	0,28
	12	Solutii pentru vopsire (grund, vopse, etc, pentru vopsirea unui scaun) 1,0set/buc	set	1,0000	40,00	40,00
	13	Scoabe pentru mobila - 0,17kg/buc	kg	0,1700	39,00	6,63
	14	Película pentru ambalare - 0,17kg/buc	kg	0,1700	33,00	5,61
	15	Clei PVC - 1,3kg/buc;	kg	1,3000	50,00	65,00
	16	Placaj 8mm - 0,02m2/buc	m2	0,0200	14 900,00	298,00
		2. Instalare inventar si mobilier				
2		Dezasamblarea, demontarea elementelor moi, reparatia sau inlocuirea detaliilor uzate in caz de necesitate, revopsirea miinei curente din lemn, revopsirea metalului lafata locului, servicii de transportare, asamblarea fotoliilor cu elemente moi	buc			192,355 180,000
	12121212	Specialist in tapiterie	h-om.	1,2000	150,00	180,00
	ut	Autobasculanta pentru servicii de transport 0,0353h/ut/buc	h-ut	0,0353	350,00	12,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.